

**Reabilitarea sistemului termic la  
Punctul medical din cadrul  
Batalionului 1 infanterie  
independent al Fortelor de  
mentinere a Pacii amplasat in  
comuna Cocieri, raionul  
Dubasari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reabilitare**

**Valoarea de deviz 400 112,16 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total borderou de resurse № 01-01-2023:</b>					

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,20	75,00	90,00
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	36,10	75,00	2 707,50
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,84	75,00	63,00
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	86,35	75,00	6 476,25
5.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,04	75,00	378,00
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	127,05	75,00	9 528,75
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	22,76	75,00	1 707,00
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,44	75,00	333,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,18	75,00	1 213,50
10.	7212030022700	Sudor	h-om	37,20	75,00	2 790,00
11.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,10	75,00	157,50
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,18	75,00	13,50
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	89,86	75,00	6 739,50
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,42	75,00	1 381,50
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,18	75,00	13,50
16.	9312040019600	Sapator	h-om	5,31	75,00	398,25
		<b>Total manopera</b>				<b>33 990,75</b>

**Materiale:**

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,42	1 195,00	501,90
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,28	1 195,00	334,60
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,55	145,00	224,75
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,02	255,00	5,10
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,10	255,00	25,50
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,78	255,00	2 748,90
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	0,00	0,00
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,14	320,00	44,80